

EZ/263/49/547/2014

Łódź, dnia 30.05.2014 r.

Nr sprawy 49/ZP/14

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 10 000 000 euro na **dostawy sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla WSS im. M. Kopernika w Łodzi.**

### ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

- I. **Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 09.08.2013 r. poz. 907 - tekst jednolity z późn. zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:**

W toku postępowania zostały zadane następujące pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 6 sterylnego przyrządu Ekstra Spike Plus Chemo zawierający zintegrowany filtr odpowietrzający 0,2 µm oraz filtr cząsteczkowy 5 µm, umożliwiający bezpieczną pracę z cytostatykami, dzięki ochronie przed toksycznym aerozolem powstającym podczas rozpuszczania substancji suchych?  
**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 7 sterylnego przyrządu Ekstra Spike Plus do wielokrotnego pobierania lub wstrzykiwania płynów do / z fiolek i butelek, posiadający ostry kolec wprowadzony do fiolki lub butelki zabezpieczony sterylną osłonką końcówką Luer Lock osłoniętej komorą otwieraną i zamykaną jednoręcznie w formie zatrzaskowej, który jest kompatybilny ze wszystkimi opakowaniami stojącymi dostępnymi na rynku polskim?  
**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**
3. Dotyczy § 7 ustęp 1 punkt c umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu tak aby kara za odstąpienie naliczana była od wartość niezrealizowanej części umowy? W przypadku zrealizowania zgodnie z umową znacznej części przedmiotu umowy, naliczanie kar od całości jest wyraźnie zawyżona.  
**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**
4. Dotyczy § 3 ustęp 3 umowy. Czy Zamawiający zaakceptuje faktury wystawione przez wykonawcę zgodnie z obowiązującymi przepisami i przesłane w formie elektronicznej, w formacie PDF, co jest zgodne z zapisami Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie przesyłania faktur w formie elektronicznej, zasad ich przechowywania oraz trybu udostępniania organowi podatkowemu lub organowi kontroli skarbowej (Dz. U. z 2012 r. poz. 1528) oraz ustawy z 11 marca 2004 o podatku od towarów i usług (DzU nr 54, poz. 535 ze zm.)?  
Prosimy o podanie adresu poczty elektronicznej Zamawiającego, na który powinny być przesyłane faktury wykonawcy.  
Tym samym z produktami dostarczany byłby dokument WZ w określonych przez Zamawiającego ilościach.  
**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**DYREKTOR**  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
im. M. Kopernika w Łodzi

mgr Wojciech Szrajber (2)